
International Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial Construction    

 

平成平成平成平成 31313131 年年年年 2222 月月月月    

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

山九株式会社山九株式会社山九株式会社山九株式会社        

国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部    

    

神戸発神戸発神戸発神戸発    ----    香港香港香港香港////ホーチミンホーチミンホーチミンホーチミン////ラッカバンラッカバンラッカバンラッカバン向け向け向け向け    

SANCSSANCSSANCSSANCS 混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ    

    

平素より、神戸発平素より、神戸発平素より、神戸発平素より、神戸発    混載サービスをご利用戴き混載サービスをご利用戴き混載サービスをご利用戴き混載サービスをご利用戴き誠にありがとうございます。誠にありがとうございます。誠にありがとうございます。誠にありがとうございます。    

掲題の件に関しまして、運行船社スケジュール改編に伴い、掲題の件に関しまして、運行船社スケジュール改編に伴い、掲題の件に関しまして、運行船社スケジュール改編に伴い、掲題の件に関しまして、運行船社スケジュール改編に伴い、    

弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させていただきます。弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させていただきます。弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させていただきます。弊社混載サービスのスケジュールを以下の通り変更させていただきます。    

ご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けまご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けまご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けまご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けますようお願いすようお願いすようお願いすようお願い申し上げます申し上げます申し上げます申し上げます。。。。    

    

記記記記    

スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール    

従来：従来：従来：従来：    
    

  大阪 CUT 神⼾ CUT 出港日 現地到着日 
香港向け① 月曜 火曜 木曜 日曜 
香港向け② 水曜 木曜 土曜 翌週火曜 
          
ホーチミン向け 水曜 木曜 土曜 翌週⾦曜 
          
ラッカバン向け 水曜 木曜 土曜 翌週日曜 

     

変更後：変更後：変更後：変更後：    
    

  大阪 CUT 神⼾ CUT 出港日 現地到着日 
香港向け① 変更無し 月曜 火曜 木曜 日曜 
香港向け② 変更 水曜 木曜 日曜 翌週木曜 
  変更開始本船︓WAN HAI 313  V. S184       
  3 月 13 日 3 月 14 日 3 月 17 日 3 月 21 日 
          
ホーチミン向け 水曜 木曜 日曜 翌週月曜 
  変更開始本船︓本船名未定   3 月 13 日 3 月 14 日 3 月 17 日 3 月 25 日 
          
ラッカバン向け 水曜 木曜 土曜 翌々週木曜 
  変更開始本船︓MOL SEABREEZE  V.121S      
  2 月 27 日 2 月 28 日 3 月 2 日 3 月 14 日 
    

今後ともサービス維持向上に努めてま今後ともサービス維持向上に努めてま今後ともサービス維持向上に努めてま今後ともサービス維持向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、いりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、いりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、いりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、    

宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。        

以上以上以上以上 


